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13/24   Status økonomi 
Divisjonen er i hht budsjett.  
Årsprognosen tilsier forbruk i hht budsjett. 
 
14/24   Datadrevet fremtid 
Karine Rikheim orienterte hvor IF står i fht å ta forretningsmessige eierskap til data- og 
analyseplattformen. .  Plattformeierskap dreier seg om å samordne forretningsmessige behov, 
prioritering, rapportering, risikostyring, endringsledelse, kommunikasjonsansvar og håndtering 
av interessenter på tvers. Plattformeierskap skal også bidra til at etaten oppnår sin strategiske 
ambisjon om å bli datadrevet. Det tar tid å jobbe sammen med divisjonene fordi man berører 
mange av de eksisterende prosessene.  
Forutsetninger: 
Informasjonsforvaltning må legge til rette for et godt samarbeid med de andre divisjonene slik at 
deres behov blir godt ivaretatt. 
Det vil kunne bli aktuelt på et senere tidspunkt å vurdere eierskap på nytt og det er derfor viktig 
at arbeidet legger til rette for at det kan flyttes. 
IF, IT og Utvikling jobber tett sammen. Kompetansedreining på de vi har er viktig for fremtiden. 
Får ikke startet på ansettelser fordi virkningsanalysen for programmet er klart. De som jobber i 
programmet, bør brukes riktig fremover.  
Ingen flytting av folk nå, Interimsorganisasjon etter programslutt 1.7 - 7 nye årsverk.  
Virkningsanalysen – er under utarbeidelse og vil bli fremlagt på neste HA-møte. 
 
15/24   Styrt databruk i etaten, policy for deling og bruk 
Policy for bruk og policy for datalagring skal sørge for at bruk og forvaltning av data er i tråd med 
regler, krav og strategiske føringer 
Gjøre bruk og forvaltning av data effektivt 
Dette skal gjøre ved at data er sikre og tilgjengelige, slik at de tilbys med kjent kvalitet på kjente 
formater – internt og eksternt 
Standardisere og kvalitetssikre strukturer, prosesser og kompetanse for innhenting, forvaltning 
og deling av data i etaten 
Dataproduktene vil finnes i en egen dataproduktkatalog 
 
16/24   Avdeling folkeregister. 
•            Status fra avdelingen, med hovedvekt på rapport BK/FR 
Rapporten om samarbeidsprosjekt med BK så blant annet på grensesnitt og oppgaver, 
rolleforståelse, kommunikasjon ut til medarbeiderne og tettere samarbeid på ledernivå. FR og 
BK. 
SkL stilte spørsmål om i hvilken grad medarbeidere er Involvert i dette arbeidet. Roar Sellevoll 
inviterer inn BK i faggruppene og team og sikre at de stiller med myndigheter. Innspill til 
tiltakspunkter og kartlegging av utfordringer er gjort via faggruppene. 
Avdelinger ser på hvordan ferieavviklingen kan gjennomføres på en god måte i 2024. 
 
 
17/24   Status Eierskap 
Startet med aksjer først og jobber sammen med BRREG på dette området.  
Eierskap på eiendom er et litt lengre lerret å bleke i og med at vi ikke har tvungen tinglysning i 
Norge. Forprosjekt starter med å se på "Nordmenn eierskap i utlandet" 
 
18/24   Produktorientering eiendomsområdet  



I 2023 var det 2 prosjekter tilknyttet til eiendomsregisteret 
Fritidsbolig (forprosjekt) 
Modernisering av Eiendomsregisteret (MSERG) 
Eiendomsregisteret (eierskap og formuesverdi) skal legge frem produktorientering til beslutning 
for ELM ila 1. kvartal, inkl næringseiendommer 
Prosessleder Deling er med i Produktteamet. 
 
19/24   Kort info om tanker rundt grensesnitt fastsetting og innhenting 
Startet på arbeidet med å lage en innhentingspolicy og veivalg for innhenting. Handler om å 
profesjonalisere innhentingen vår. Fastsettingsoppgaver både på AR og Eiendom. Hvor mye 
fastsetting som ikke bidrar til bedre kvalitet i våre registre skal IF bidra til. Kontroll gevinst tap AR 
er et arbeids som bidrar til at milliarder avdekkes.  SkL takker for tidlig informasjon og at temaet 
skal diskuteres i fagmiljøene.  
 
20/24   Status kompetansearbeid på IF 

• Kompetansestrategi;  
Saken har vært opp i ILM – ingen endringer i status 
Kompetansefondet blir sentralt fra 2025 
 
•            Utviklingssamtaler 
Det er etablert kvartalsvis møter med lederne i divisjonen. Dette er startet opp flere steder i 
divisjonen 
 
•            Kompetansefondet 
Det diskuteres blant annet hvor mye penger skal puttes inn i potter pr divisjon. 
 
Eventuelt 

• SkL nevnte at Innkallinger til intervju kommer sent og det gis ikke tilgang til 
webcruiter før intervjuene starter.  

o Ansettelsesrådet bør kobles på når søknaden legges ut. Atle Indrelid sjekker med 
HR sentralt 

• Hva er planene for bruk av midlene som ikke gikk til arbeidsmarkedet oppgaven på 
eiendomsregisteret 

o Kommer en drøftingssak over påske 
o Skille ut overtidsbruk 

• Tilbakemelding på utlysningstekster  
o Vi savner tilbakemelding på våre innspill til utlysningstekster. Dette tas opp med 

HR sentralt 
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